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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19/09/2019, ora: 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/09/2019, ora: 10:00 

 
 
 
 

BASHKIA PATOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Patos 
Adresa   Lagja Naftëtari, Rruga Unaza 
Tel/Fax  0686228214 
E-mail   floriankita1@gmail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “RIKONSTRUKSIONI I MAGJISTRALIT 
KRYESOR DHE RRJETIT TË BRENDSHËM TË UJËSJELLËSIT QYTETIT PATOS LOTI I” 
(RRJETI SHPËRNDARËS)” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-33847-08-19-2019 
 
5. Fondi limit  450.024.892 (katërqind e pesëdhjetë million e njëzetë e katër mijë e tetëqind e 
nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH vënë në dispozicion sipas vendimi nr.21 datë 04.07.2018 të 
Këshillit Teknik të AKUM-it. 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   18 Muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/09/2019 ora 11:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/09/2019 ora 11:00 

 
 
 

SHA UJЁSJELLЁS KANALIZIME ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    SHA UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN 
Adresa   Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”,  
                                    Elbasan, NIPT L43121201L  
Tel/Fax  +355 54 240 755      
E-mail   ir.spahiu@gmail.com 


